
WD 1 Compact Battery
Nu cunoaște limitele: aspiratorul multifuncțional WD 1 cu baterie de 18 V, include accesorii 

speciale pentru curățarea interiorului automobilelor. Bateria nu este inclusă.
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 Baterie de 18 V care poate fi schimbată

 Oferă posibilitatea de a lucra fără a fi nevoie de o sursă de alimenta-

re și prin urmare, să atingă o libertate maximă de mișcare.

 Tehnologia în timp real cu afișaj LCD pentru acumulatori indică tim-

pul de funcționare rămas, timpul de încărcare rămas și capacitatea 

bateriei.

 Design compact si portabil

 Utilizare individuală și flexibilă.

 Convenabil pentru transport.

 Filtru special cu cartuș

 Pentru aspirare umedă/uscată, fără schimbarea filtrului.

 Accesorii speciale pentru curățarea interiorului masinilor

 Ideal pentru curățarea mașinilor la interior.

 Pentru curațarea perfectă a suprafețelor - umed, uscat, particule mai 

mici și mai mari

W
D

 1
 C

o
m

p
ac

t 
B

at
te

ry
, 1

.1
9

8
-3

0
0

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9



W
D

 1
 C

o
m

p
ac

t 
B

at
te

ry
, 1

.1
9

8
-3

0
0

.0
, 2

0
2
1
-0

4
-0

9

WD 1 Compact Battery

 Acumulator, baterie și încărcător de baterie disponibile ca accesorii 
opționale

 Compatibil cu toate dispozitivele de pe platforma bateriei de 18 V 
Kärcher.

 Cu accesorii speciale pentru curatarea interiorului masinii

Date tehnice
Cod de comandă  1.198-300.0

Cod EAN  4054278353036

Capacitate de preluare W 230

Capacitate containerului l 7

Material container  Plastic

Platforma bateriei  Platforma bateriei de 18 V

Tensiune V 18

Timpul de activitate a unei încărcări de 
baterie

 10 (2,5 Ah) / 20 (5,0 Ah)

Greutatea fără accesorii kg 3,14

Dimensiuni (L x l x H) mm 386 × 279 × 312

Dotare
Furtun de aspirare m 1,2

Filtru tip cartus  Standard

Duză pentru fisuri  
Duză pentru tapițerii  
Sac filtru din hârtie Pieces 1

Funcție de suflantă  
Depozitarea accesoriilor  
  Inclus in pachetul de livrare.     
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Cod de co-
mandă Cantitatea Pret

Filtre

Filtru cartus 1 6.414-552.0 1 Pieces Filtrul cartus Kärcher permite atat aspirarea umeda cat si 
aspirarea uscata fara schimb de filtre.



Filter bags WD1 Compact Battery 2 2.863-297.0 5 Pieces Saci de filtrare din hârtie cu două straturi, cu capacitate 
excelentă de filtrare și rezistență ridicată la rupere Conține: 
5 saci



Seturi accesorii

Kit curățare interior auto 3 2.863-225.0 Kitul de curatare in interiorul auto curata de la bord la scau-
ne auto, suprafete tapitate, covoarele pentru picioare si 
pana la anvelopele auto.



Set perii auto 4 2.863-221.0 2 parts Kitul de perii pentru aspirare curata excelent interiorul 
masinii, de la bord la presurile pentru picioare si suprafetele 
tapitate. Pentru toate aspiratoarele multifunctionale pentru 
uz casnic.



Set de aspirare pentru unelte 
electrice

5 2.863-112.0 2 parts Furtun de aspirare flexibil (1m) inclusiv adaptor pentru 
conexiunea de clipurilor uletelor electrice de evacuare a 
aerului (de exemplu ferastrau mecanic, rectificator, masina 
de gaurit, rindea, etc.). Pentru curatenie.



Car interior cleaning kit *WW 6 2.863-304.0 6 parts De la covorașe și scaune până la portbagajul mașinii: kitul 
special de accesorii pentru aspiratoarele multifuncționale 
Kärcher Home & Garden asigură curățarea fără întrerupere a 
interiorului automobilelor.



Duze

Duza de auto 7 2.863-145.0 1 Pieces Duza pentru curatarea usoara si rapida in interiorul vehicu-
lelor de la scaune pana la porbagaj.



Duză lunga de aspirare a spatiilor 
inguste. Pentru aspiratoare din 
gama WD

8 2.863-306.0 1 Pieces Duză extra-lungă complet revizuită pentru spatii inguste. 
Ideală pentru locuri greu accesibile din mașină (de exemplu, 
zone de îmbinare). Potrivită pentru toate aspiratoarele 
multifuncționale Kärcher Home & Garden.



Aplicatii speciale

Furtun prelungitor de 3,5 m, pen-
tru aspiratoare WD

9 2.863-305.0 Furtunul prelungitor cu lungimea de 3,5 m este potrivit 
pentru toate aspiratoarele multifuncționale Kärcher din 
gama Home & Garden și asigură o rază de miscare mai mare.



  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     
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Cod de co-
mandă Pret

Acumulatori

Acumulator 18V / 2,5 Ah 1 2.445-034.0 Acumulator 18V / 2,5Ah, cu tehnologie inovatoare în timp 
real, inclusiv afișaj LCD pentru starea bateriei. Compatibil cu 
toate dispozitivele Kärcher cu platforma de 18 V.



Acumulator 18 V / 5,0Ah 2 2.445-035.0 Bateria de 18 V / 5.0 Ah, cu tehnologie inovatoare în timp 
real, inclusiv afișaj LCD pentru a indica starea bateriei. 
Compatibil cu toate dispozitivele Kärcher cu platforma de 
18 V.



Încărcatoare acumulatori

Încărcător rapid pentru acumulator 
de 18 V

3 2.445-032.0 Încarcă 80% din acumulatorul de 18 V / 2,5 Ah în doar 44 de 
minute și poate fi utilizat la toate aparatele Kärcher cu 
platforma de 18 V.



Set Start Baterii și încărcatoare

Starter kit Battery Power 18/25 4 2.445-062.0 Setul include acumulator de 18 V/2.5 Ah cu tehnologie 
inovatoare în timp real și încărcător rapid de 18 V. Compati-
bil cu toate aparatele Kärcher din platforma de 18 V.



Starter kit Battery Power 18/50 5 2.445-063.0 Setul include acumulator de 18 V/5.0 Ah cu tehnologie 
inovatoare în timp real și încărcător rapid de 18 V. Compati-
bil cu toate aparatele Kärcher din platforma de 18 V.



  Inclus in pachetul de livrare.       Accesorii disponibile optional.     


